PublIcado no Mural
Câmara Municipal de Buritis

MUNICÍPIO DE BURITIS
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

GABINETE DO PRESIDENTE
Ds:12! ii] 1i3

PORTARIA 057/2023

"Nomeia a servidora Edwirges Pá gere,
para exercer as funções inerentes ao
Cargo de Fiscal de Contrato, no âmbito
da Câmara Munícipal de Burítis - RO, e
dá outras providências".

O Presidente da Câmara Municipal de Buritis, no uso das suas

atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município de Buritis e do

Regimento Interno da Câmara Municipal RESOLVE:

Art. 12 Fica nomeada com ônus a servidora Edwirges Pógere, pra

exercer as funções inerentes ao Cargo de Fiscal de Contrato, no âmbito da Câmara

Municipal de Buritis - RO.

Art. 22  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publica(, - o,

revogando a Portaria 046/2022.

Gabinete da Presidência, ao primeiro

dia do mês de novembro, do ano de

vis mil e vinte e três.

da CTara M4cipal de Buritis